
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2025. (VII. 25.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] A rendeletmódosítás célja, hogy a szolgáltatás teljesítésének helyét, valamint a megfigyelt 

közterületek meghatározását érintő változások az önkormányzati rendeletben, az 1. melléklet 

kiegészítése révén átvezetésre kerüljenek. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 17. pontjában és az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2025. július 25. 

 

 

 

  Kondora István    Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. július 25. 

 

        Dr. Szijártó Valéria 

         címzetes főjegyző 

  



2 

1. melléklet a 21/2025. (VII. 25.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében foglalt táblázat a következő 144–152. sorral egészül ki: 

„ 

1 (A B C D E F G) 

2 XX

X. 

Sárvár, Sársziget 

utca 

   2  

3 114  1  7W38+GSP  3006 

4 115  2  7W38+928  3006 

5 XX

XI. 

Sárvár, Rába-híd 

(84150 jelű 

bekötőút) 

   2  

6 116  1  6XW3+8QW  0328 

7 117  2  6XW3+P6R  0328 

8 XX

XII. 

Sárvár, 84150 jelű 

bekötőút kivezető 

szakasza 

(SHELL, MOL 

benzinkutak) 

   2  

9 118  1  7W5Q+F65  510 

10 119  2  7W6Q+94P  510 

” 


